REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 08/09/2022

ESTADO No. 153

Radicacién

76001400301920150044500

76001400301920180019200

76001400301920180082400

76001400301920200052700

76001400301920210011200

76001400301920210022300

76001400301920210025000

76001400301920210074500

76001400301920210091100

Clase de Proceso

Divisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Adjudicacion de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Divisorios

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

ANGELA MARIA ARROYAVE
CEBALLOS

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

COOPERATIVA VISION
SOLIDARIA -
COOPVISOLIDARIA

CREDILATINA SAS

SOCIEDAD ENERTOTAL SA
ESP

ISABEL PATINO COLLAZOS

ADRIANA VARELA

JAVIER RIASCOS
MONTENEGRO

MYRIAM VARELA BARON

Demandado

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
BLANCA STELLA ROJAS
PALACIOS

ADOLFO LEON FERNANDEZ
QUINTERO

SORAIDA RAMIREZ
RODRIGO GUTIERREZ
QUINTERO

MAS CONSTRUCCIONES
SAS

ANTONIO JOSE ALZATE
OSORIO

RUBEN DARIO VARELA

GLADYS VILLALBA CHACON

FERNAND VALENCIA
HURTADO

Desc. Actuacién

Auto requiere OBS. Secuestre y relevar

Auto resuelve Solicitud OBS. Informar a demandante
que no hay titulos.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve renuncia poder OBS. Y RECONOCE
PERSONERIA

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. -
- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Conciliacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve excepciones previas sin terminar
proceso OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

Folio

Cuaderno



76001400301920220032900 Ejecutivo Singular MASTER KEY OF MEDIDAS PREVIAS Auto ordena correr traslado OBS. -- Sin 07/09/2022

STIMULATION LTDA. Observaciones.
76001400301920220056600 | Verbal EDY ABADIA TORO RoD A0 Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. | 07/09/2022
. . . BANCO CREDIFINANCIERA APOD. ANGELICA MAZO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400301920220058700 | Ejecutivo Singular | &'\ CASTARO Observaciones. ! 07/09/2022
76001400301920220062100 | Ejecutivo Singular | (en B BERMUDEZ MEDIDAS PREVIAS Auto libra mandamiento ejecttivo OBS. -~ Sin 07/09/2022
. . . MARYI LORENA MUNETON APOD. ANA YICETH Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400301920220063000 | Ejecutivo Singular | epy o ARBOLEDA MONCAYO Observaciones. 07/09/2022

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)



