#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a: 08/09/2022

### ESTADO No. 153

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400301920150044500	Divisorios	ANGELA MARIA ARROYAVE CEBALLOS	HEREDEROS INDETERMINADOS DE BLANCA STELLA ROJAS PALACIOS	Auto requiere OBS. Secuestre y relevar	07/09/2022		
76001400301920180019200	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	ADOLFO LEON FERNANDEZ QUINTERO	Auto resuelve Solicitud OBS. Informar a demandante que no hay títulos.	07/09/2022		
76001400301920180082400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA VISION SOLIDARIA - COOPVISOLIDARIA	SORAIDA RAMIREZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		
76001400301920200052700	Adjudicación de la Garantía Real	CREDILATINA SAS	RODRIGO GUTIERREZ QUINTERO	Auto resuelve renuncia poder OBS. Y RECONOCE PERSONERIA	07/09/2022		
76001400301920210011200	Ejecutivo Singular	SOCIEDAD ENERTOTAL SA ESP	MAS CONSTRUCCIONES SAS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		
76001400301920210022300	Verbal Sumario	ISABEL PATIÑO COLLAZOS	ANTONIO JOSE ALZATE OSORIO	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		
76001400301920210025000	Divisorios	ADRIANA VARELA	RUBEN DARIO VARELA	Auto termina proceso por Conciliación OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		
76001400301920210074500	Verbal Sumario	JAVIER RIASCOS MONTENEGRO	GLADYS VILLALBA CHACON	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		
76001400301920210091100	Verbal	MYRIAM VARELA BARON	FERNAND VALENCIA HURTADO	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS Sin Observaciones.	07/09/2022		

76001400301920220032900	Ejecutivo Singular	MASTER KEY OF STIMULATION LTDA.	MEDIDAS PREVIAS	Auto ordena correr traslado OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	
76001400301920220056600	Verbal	EDY ABADIA TORO	APOD. HERNANDO MORALES PLAZA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	
76001400301920220058700	Ejecutivo Singular	BANCO CREDIFINANCIERA S.A.	APOD. ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	
76001400301920220062100	Ejecutivo Singular	MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	
76001400301920220063000	Ejecutivo Singular	MARYI LORENA MUÑETON MEDINA	APOD. ANA YICETH ARBOLEDA MONCAYO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

#### ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)